СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

15 октября 2024 года № 100

О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района

Южное Тушино города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение главы управы

района Южное Тушино города Москвы от 01.10.2024 года № ИК05-1344/24,

Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территории района Южное Тушино города Москвы в

2024 году за счет средств экономии, достигнутой по результатам размещения

заказов на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий района

Южное Тушино по решению Совета депутатов муниципального округа Южное

Тушино от 18 июня 2024 года № 63 согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

3. Направить настоящее решение в управу района Южное Тушино города

Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа

Южное Тушино               Д.Ю. Будкин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино

от 15 октября 2024 года № 100

Мероприятия

по благоустройству дворовых территории района Южное Тушино города Москвы в 2024 году

за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы

№

п/п
Адрес объекта Виды работ

Затраты,

руб.

1 2 3 4
1 Донелайтиса пр-д, д. 38  Изготовление и установка контейнерной площадки 541 999,99

2 Свободы ул., д. 26 Изготовление и установка ограждения спортивной площадки 1 016 999,00

ИТОГО: 1 558 998,99